П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.11.2021 № 188/2

Об итогах проведения
муниципального конкурса
«Мини -  музей в дошкольных
образовательных учреждениях
Кудымкарского муниципального
округа Пермского края»

В связи с подведением жюри итогов муниципального конкурса
«Мини -  музей в дошкольных образовательных учреждениях
Кудымкарского муниципального округа Пермского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить призовые места по следующим номинациям:
1.1. «Мини -  музей изобразительного искусства»:
- 1 место МАДОУ «Белоевский детский сад», педагоги: Васькина
Екатерина Андреевна, Мельчакова Наталья Николаевна.
-2 место: филиал МАОУ «Гуринская СОШ» «Детский сад д.
Мижуева», Кетова Марина Владимировна, заведующий, Кетова
Надежда Николаевна, воспитатель.
- 3 место: структурное подразделение МАОУ «Ошибская СОШ»
«Детский сад с. Ошиб», педагоги: Лесникова Марина Ивановна,
Палыпина Любовь Владимировна.
1.2. «Народы Прикамья»:
- 1 место: МАДОУ «Белоевский детский сад», педагоги: Тебенькова
Мария Николаевна, Коньшина Ольга Степановна, Климова Татьяна
Леонтьевна.
- 2 место: структурное подразделение МАОУ «Верх - Иньвенская
СОШ» «Детский сад с. Верх-Иньва», педагоги: Зубова Нина
Александровна, Ведерникова Марина Леонидовна.
- 3 место: структурное подразделение МАОУ «Сервинская ООШ»
«Детский сад д. Малая Серва», педагоги: Радостева Юлия
Григорьевна, Бражкина Ольга Николаевна.
- 3 место: структурное подразделение МАОУ «Пешнигортская СОШ»
«Детский сад с. Пешнигорт», педагоги: Денисова Елена Валериановна,
Лесникова Таисья Васильевна, Мехоношина Анна Леонидовна.

1.3. «Мы гордимся и помним»:
-1 место: филиал МАОУ «Сервинская ООШ» «Детский сад д. Тарова»,
педагоги: Петрова Марина Александровна, Мутовкина Екатерина
Ивановна, Кудымова Ольга Александровна, заведующий.
- 2 место: МАДОУ «Белоевский детский сад», Конынин Руслан
Валерьевич, музыкальный руководитель, педагог дополнительного
образования, Конылина Надежда Ивановна, воспитатель.
2. Разместить приказ об итогах проведения муниципального конкурса
«Мини -  музей в дошкольных образовательных учреждениях
Кудымкарского муниципального округа Пермского края» на сайте
Управления образования администрации Кудымкарского
муниципального округа Пермского края.
3. Контроль за исполнением приказа оставить за Коньшиной Г.Г.,

консультантом по дошкольному образованию.

Начальник Управления образования А.С. Корниенко